

BOLETIM OFICIAL

CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE ANO: 40 – SÃO MIGUEL DE TAIPU, 08 DE ABRIL DE 2021.

- N° 004/2021 -

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2021 (POSSE)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU (PB), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de São Miguel de Taipu (PB).

CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial do Concurso Público n.º 001/2020;

CONSIDERANDO que os Candidatos apresentaram os documentos necessário para investidura no Cargo.

RESOLVE:

Art. 1°- No uso de suas atribuições legais resolve CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público n.º 001/2020, para, no dia 15 de Abril de 2021, às 10hs00min, à comparecer, a sede da Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu, na na Praça Elias Cavalcanti, Centro, São Miguel de Taipu - PB, para recebimento da Portaria e imediata Posse.



BOLETIM OFICIAL

CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE ANO: 40 – SÃO MIGUEL DE TAIPU, 08 DE ABRIL DE 2021.

- N° 004/2021 -

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSCRIÇÃO	NOME	CARGO
51.16.1.13.2.2	AMANDA LOYSE FERREIRA	AGENTE DE
	DE AMORIM	COMBATE ÀS
		ENDEMIAS
51.16.3.11.2.2	HENRIQUE ISIDRO DOS	AGENTE DE
	SANTOS	COMBATE ÀS
		ENDEMIAS
51.16.1.10.2.2	ALEXSSANDRA DE OLIVEIRA	AGENTE DE
	LIRA	COMBATE ÀS
		ENDEMIAS
51.17.3.8.2.2	LAÍS XAVIER MOTA	AGENTE FISCAL DE
		TRIBUTOS
51.11.2.14.1.1	MARIA VIVIANE OLIVEIRA DA	ASSISTENTE
	SILVA	SOCIAL
51.17.5.8.2.2	AMANDA CANDIDO DA SILVA	AUXILIAR DE
	MACIEL	CONSULTÓRIO
		DENTÁRIO
51.11.5.15.1.1	JAINE ROBERTA DE SOUZA	ENFERMEIRO
51.11.7.5.1.1	VITÓRIA HELENA SALES	ENFERMEIRO
	FERREIRA	
51.11.6.14.1.1	SIMIRAMIS ALVES DE SOUZA	ENFERMEIRO
	NEVES	
51.11.4.4.1.1	AKYLLA THEREZA DE LIMA	FARMACÊUTICO
	DUARTE DO NASCIMENTO	
51.11.3.11.1.1	JERSSICA MAYARA	FISIOTERAPEUTA
	AGUSTINHO DA SILVA	

São Miguel de Taipu, 08 de Abril de 2021

LAELSON ALBUQUERQUE PREFEITO